
 
Písemná zpráva zadavatele 

 
 

Označení zadavatele: EG.D, a.s. 

Sídlo zadavatele: Brno - Černá Pole, Lidická 1873/36, 602 00 

Název veřejné zakázky: Řídicí systém a ochrany (ŘSO) pro elektrické stanice 110/22 kV 

 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: „Řídicí systém a ochrany (ŘSO) pro elektrické stanice 110/22 kV“ 

Druh zadávacího řízení: 

veřejná zakázka na dodávky navazující na zavedený systém 

kvalifikace s názvem „Řídicí systém a ochrany (ŘSO) pro elektrické 

stanice 110/22 kV“, ev. č. ve Věstníku veřejných zakázek: Z2021-

002324 (dále jen „Systém kvalifikace“), určenou všem 

kvalifikovaným účastníkům zařazeným do Systému kvalifikace (těm, 

kteří obdrželi Rozhodnutí o zařazení do Systému kvalifikace), 

zadávaná zadavatelem, který provádí relevantní činnost v souladu s 

ust. § 153 odst. 1 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“). 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu 

Veřejná zakázka na dodávky 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
 

S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 a § 172 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu o shora 
uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 

 
A. 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem bude zajištění dodávek řídicích a ochranných komponent 
pro primární stanice provozované v distribuční síti zadavatele, 
zprovoznění a zajištění plné funkcionality se stávajícím řídicím 
systémem a ochranami provozovanými zadavatelem.  

Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky a další požadavky 
související s jejím plněním, podmínky, specifikace, předpokládané 
odebírané množství a ostatní údaje jsou detailně specifikovány v 
návrhu rámcové dohody včetně servisní smlouvy, které tvoří nedílnou 
součást zadávací dokumentace, a v jejích částech. 

Cena sjednaná ve smlouvě bez 
DPH: 

část A) Celková nabídková cena po el. aukci - 459 120 000 Kč 
část B) Typová transformovna 110/22 kV – 7 901 290 Kč 

 
 
 
 
 



 

 

2 

B. 
 

Druh zadávacího řízení: 
Užší řízení s elektronickou aukcí na zadání nadlimitní sektorové veřejné 
zakázky na dodávky 

 
C. 

 
Údaje o účastnících zadávacího řízení: 

Č. 
Obchodní název firmy 
nebo název účastníka 
zadávacího řízení 

Sídlo/místo podnikání IČO DIČ 

1. Siemens, s.r.o. Siemensova 2715/1, 155 00 Praha 13 00268577 CZ00268577 

 
D. 
 

Seznam vyloučených účastníků: 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČO DIČ 

Není tento případ.     

 
 

Důvody vyloučení účastníků uvedených v předchozí tabulce: 

Obchodní firmy nebo 
název účastníka 

Důvod vyloučení účastníka 

Není tento případ.  

 
E. 
 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Sídlo IČO DIČ 

Siemens, s.r.o. Siemensova 2715/1, 155 00 Praha 13 00268577 CZ00268577  

 
Odůvodnění výběru dodavatele uvedeného v předchozí tabulce: 

Obchodní firmy nebo 
název dodavatele 

Odůvodnění výběru dodavatele 

Siemens, s.r.o. 
Vzhledem ke skutečnosti, že nabídka uvedeného účastníka zadávacího řízení 
byla v tomto zadávacím řízení jediná, zadavatel hodnocení neprováděl. 
Dodavatel splnil veškeré požadavky zákona i zadavatele. 

 
 
 
 
 
 



 

 

3 

F. 

U sektorové veřejné zakázky se tato informace dle § 172 ZZVZ uvádět nemusí. 
 

G. 
 

U sektorové veřejné zakázky se tato informace dle § 172 ZZVZ uvádět nemusí. 
 

H. 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ. 

 
I. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

 

Odůvodnění: Není tento případ. 

 
J. 
 

U sektorové veřejné zakázky se tato informace dle § 172 ZZVZ uvádět nemusí. 
 

K. 

 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

 

Odůvodnění: Není tento případ. 

 
L. 
 

U sektorové veřejné zakázky se tato informace dle § 172 ZZVZ uvádět nemusí. 
 

M. 
 

U sektorové veřejné zakázky se tato informace dle § 172 ZZVZ uvádět nemusí. 
 

N. 
 

U sektorové veřejné zakázky se tato informace dle § 172 ZZVZ uvádět nemusí. 
 

 
V Praze dne 6. 2. 2023 

 
 

 
_______________________________ 

Linda Robovská 

Veřejné zakázky s.r.o. 


		2023-02-06T12:15:07+0100
	Linda Robovská




